10/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16360/#e:16360 1/2

Diário Oficial Número: 28016
Data: 10/06/2021
Título: RETIFICAÇÃO À PORTARIA Nº 171 2021 GBSES
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE » PORTARIA
Link permanente:https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16360/#e:16360/#m:1252331

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16360/#e:16360/#m:1252331

10/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16360/#e:16360 2/2

RETIFICAÇÃO À PORTARIA Nº 171/2021/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 71, da Constituição Estadual;
RESOLVE:
Art. 1º Retificar, em partes, a Portaria nº 171/2021/GBSES, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso nº 27.971 no dia 01/04/2021, pg.
32-33,  aplicando-lhe a seguinte redação:
ONDE SE LÊ:

Nome Matricula Carga horária
disponibilizada

Maria Helena
Bragança

111162 10

Nídia Fátima Ferreira 102326 15

LEIA-SE:

Nome Matricula Carga horária
disponibilizada

Maria Helena
Bragança

111162 12

Nídia Fátima Ferreira 102326 18
Art. 2º. Os demais artigos permanecem inalterados.
REGISTRADA,
PUBLICADA,
CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 09 de junho de 2021.